[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ОКТЯБРЬСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«КЕРЧИКСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

Администрация Керчикского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
26.05.2014

№ 68

                     х. Керчик-Савров
	«Об утверждении Программы комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры Керчикского сельского поселения Октябрьского района Ростовской области на период 2014-2030 года

Руководствуясь   Уставом муниципального образования «Керчикское сельское поселение»
постановляю:

1. Утвердить «Программу комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры Керчикского сельского поселения Октябрьского района Ростовской области на 2014-2030гг» согласно приложения.

2. Начальнику службы экономики и финансов  Хохловой Н.И. при формировании проекта бюджета и утверждении  бюджета на очередной финансовый год и плановый период предусмотреть финансовые средства на реализацию Программы комплексного развития систем  коммунальной инфраструктуры Керчикского сельского поселения на 2014-2030гг

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального обнародования и подлежит размещению на официальном сайте Администрации Керчикского сельского поселения.
4. Постановление Главы Керчикского сельского поселения № 38 от 29.05.2012 года  признать утратившим силу.

4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Керчикского сельского поселения

              Ю.П.Шаповалов